令和６年４月１日

保護者各位

第二白ゆり保育園

着替え用（布パンツ）の有料化について

令和６年度が始まりました。新年度もどうぞよろしくお願いします。

さて、標記の件『着替え用（布パンツ）の有料化について』ですが、保育園

では個人持ちの着替え用（布パンツ）が無くなった場合、着替え用のパンツ

（新品）を購入していただいています。

つきましては、令和６年度以降も着替えのパンツが無くなった場合には、新

しいパンツを購入していただきますので、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。

（記）

 製 品・・・無地白色綿パンツ【日本製】

 金 額・・・４４０円／１枚

 その他・・・個人持ちのパンツが無くなった場合のみ、布パンツ（新品）を

購入していただきます。

以 上